別記様式第２号

事業変更承認申請書

年　月　日

特定非営利活動法人
[bookmark: _GoBack]ふうどばんく東北AGAIN　代表理事　殿

住所
法人等名
代表者職氏名

令和　　年　　月　　日付け□□第　　号で交付決定通知のありました事業について、事業の内容を下記のとおり変更したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。

記
１　交付決定額　　　　　　　　　　　　　円
２　変更後の額　　　　　　　　　　　　　円
３　変更増減額　　　　　　　　　　　　　円
４　変更の理由

（添付書類）
・交付決定通知書の写し
・別記様式第２号－１　申請額計算書(変更)
・別記様式第２号－２　申請額計算内訳書（変更）